



Emniyet Genel Müdürü'nün FETÖ davasındaki tanıklığı: Terör örgütü dedik ikna olmadı

Celal Uzunkaya'nın FETÖ hükümlüsü Ahmet Küçükbay'ın davasında verdiği tanık ifadesi ortaya çıktı. Küçükbay'la 2015 ortalarında görüşüğünü belirten Uzunkaya 'FETÖ'nün terör örgütü olduğu konusunda onu ikna etmemizi istedi' dedi



A+ A-

HABER MERKEZİ

Emniyet Genel Müdürü Celal Uzunkaya'nın, FETÖ hükümlüsü iş insanı Ahmet Küçükbay'ın davasındaki tanık beyanları Metastaz kitabında yayımlandı. Uzunkaya tanıklığı sırasında, Küçükbay'ın 2015 başlarında yaptığı "Gülen Cemaati fitne yuvası" ifadelerinin samimi olmadığını söyledi. 2015 ortalarında, İzmir İl Emniyet Müdürüken Küçükbay'la

görüştüğünü belirten Uzunkaya, Küçükbay'ın 'FETÖ'nün terör örgütü olduğu konusunda kendisini ikna etmelerini' istediğini belirtti. Etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanan Küçükbay, terörün finansmanı suçundan beraat etti, mallarının bir kısmı geri iade edildi.

Gazeteciler Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu'nun 'Metastaz' kitabında FETÖ'den hüküm giyen iş insanı Ahmet Küçükbay'ın yargılandığı 'terörün finansmanı' davasına ilişkin önemli ayrıntılar yer aldı. Ahmet Küçükbay, örgütün Samanyolu kanalının ve Zaman gazetesinin finansörleri arasındaydı. Örgüte yakın Kanal 35'in sahibiydi. TUSKON'un kurucuları yer alıyordu. Zaman gazetesine sabit reklam veren Orkide Yağları'nı da bünyesinde bulunduran Küçükbay A.Ş.'nin sahibiydi.

Küçükbay, 15 Temmuz 2016 darbe girişiminin hemen ardından FETÖ operasyonu ile gözaltına alındı ve ardından tutuklandı. Bu sırada Küçükbay'ın sahip olduğu malların bir kısmı el değiştirdi. Küçükbay, Reka Bitkisel Yağlar A.Ş.'nin hisselerini kardeşi ve oğluna devretti, onlar da hisselerin yüzde 51'ini Latif Topbaş'lara...

Küçükbay tutuklu olduğu süreçte etkin pişmanlıktan yararlanmak istediğini açıkladı ve Ak Partili bazı isimler verdi. FETÖ'nün Ege Bölge İmamı İmam Bekir Baz'ın İzmir'de 2010-2013 arasında her hafta toplantı düzenlediğini, kendisiyle beraber 20-25 kişinin bu toplantılara katıldığını söyledi. Ayrıca Ramazan aylarında Baz'ın da katıldığı buluşmalara eski İzmir Valisi Cihat Kıraç, eski Aydın Valisi Hüseyin Avni Coş, Eski Manisa Valisi Celalettin Güvenç (Ak Parti milletvekili), eski İzmir başsavcılarında Celal Kocabaş gibi isimlerin de geldiğini öne sürdü.

Küçükbay ayrıca Fetullah Gülen Cemaati ile 1980'de ilk temasını yaşadığını itiraf etti. Küçük bir aile şirketi varken Gülen'le tanıştıktan sonra nasıl zenginleştiğini anlattı. Küçükbay Samanyolu TV'nin kuruluşuna maddi katkı sunduğunu da belirtti.

Küçükbay'ın tutuklanmadan önce siyasilere şikayet ettiği bir isim vardı. Dönemin İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya... FETÖ'nün tertibine uğrayan ve beraat eden Celal Uzunkaya, Temmuz 2018'de Emniyet Genel Müdürü oldu. Uzunkaya'nın İzmir'de görev yaptığı dönem 15 Temmuz öncesi... Yani emniyet FETÖ'den yeni yeni temizleniyor, örgüt bağlantılı isimler, devlette jayıt olmaması nedeniyle güçlükte tespit edilebiliyor. Bu dönemde herkesçe örgüte yakın olduğu bilinen ve İzmir'de faaliyet gösteren iş insanı Küçükbay, Uzunkaya ile şube müdürlerinin de katıldığı bir görüşme yaptı.

Ahmet%20K%C3%BC%C3%A7%C3%BCkbay

Ahmet Küçükbay

'BİLDİKLERİ VARDI AMA SÖYLEMEYECEĞİ BELLİYDİ'

Olay, Ahmet Küçükbay'ın yargılandığı davanın 27 Eylül 2018 tarihli duruşmasında gündeme geldi. Davada tanık olarak dinlenen isimler 2015'te İzmir Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürü olan Gökhan Sezer ile artık Emniyet Genel Müdürü olan Uzunkaya...

Şube müdürü Sezer, Küçükbay'ı ilk kez Uzunkaya'nın odasında gördüğünü söylüyor. Görüşmede diğer şube müdürleri de var. Küçükbay'a burada FETÖ anlatılıyor ve bildiklerini anlatması isteniyor. Küçükbay'ın buna karşılık verdiği yanıt ise Sezer, duruşmada şöyle aktarıyor: "Sanık çok dikkat çekici bir biçimde ve üslupta hazır bulunan şube müdürlerine doğru dönerek 'Siz bu yapının bir terör örgütü olduğu konusunda önce beni ikna

etmelisiniz' şeklinde söylemde bulundu. Dolayısıyla sanığın bu yapıyla ilgili bizlere hiçbir bilgi vermeyeceği ancak çok şeyler de bildiği şüphesi bizde oluştu.”

Uzunkaya da, Küçükbay'ın Ak Parti'nin tek başına iktidar olduğu 1 Kasım 2015 seçiminin ardından 6 Kasım 2015'te sosyal medyada yaptığı şu açıklamayı hatırlatıyor: “Gülen Cemaati denen olgu 3-5 sene önce maddi manevi katkıda bulunduğumuz, bizim zannettiğimiz bir hizmet cemaati değil, fitne yuvası, ne olduğu belli olmayan ajan yuvası bir hal almış. Bir iki kurumunda üyeliğimiz vardı. Bu yılın başlarında iptal etmiş ayrılmıştım. Bizler bu konuda çok ciddi yanlışa düşmüşüz, aldatılmışız maalesef.”

Uzunkaya hatırlatmadan sonra, etkin pişmanlıktan yararlanan Küçükbay'ın samimi olmadığını şu bilgiyle ifade ediyor: “2015 yılı başlarında bir iki kurumdan üyeliğini iptal ettiğini belirtmiş, ancak 2015 ortalarında bizimle yaptığı görüşmede kendisini ikna etmemizi ifade etmiştir. Bu, son derece çelişen bir husus olarak dikkat çekmektedir.”

'BİZE YARDIM ETMEDİ'

Belli ki tarafımızca yapılan açıklamalara ve bu örgütle mücadelede önleme amaçlı katkı sunması beklentimize rağmen, bu yapının bir terör örgütü olduğunu bizimle görüşme yaptığı tarihte kabul etmediğinin ve mahkemedeki beyanına göre her şeyi bize anlattığı ifadesiyle örtüşmediğinin dolayısıyla bizimle herhangi bir bilgi paylaşmadığının, itirafta bulunmadığının açıkça ikrarı olmuştur. Sonuç olarak adı geçen sanık Ahmet Küçükbay'ın mahkemenize vermiş olduğu ifadede belirttiği gibi 2015 yılında kendiliğinden Emniyet Müdürlüğü'ne gelerek pişmanlık ve itiraf tanımlamasına uyan hiçbir sözlü ya da yazılı beyanı ve anlatımı olmamıştır.”

'NEREDEYSE O BİZİ İKNA EDECEKTİ'

Celal Uzunkaya, polis müdürlerinin daha sonra Küçükbay'dan bilgi almak için ikinci bir görüşme yaptığını da belirterek şu anektodu anlattı: “Bu ikinci görüşmede aynı tavır ve yaklaşımını sürdürdüğü, hatta kendisiyle görüşme yapan şube müdürlerinin bana gelerek 'Müdürüm biraz daha görüşsek şahıs neredeyse bizi ikna edecek' şeklinde beyanda buldukları ve bu durumun adı geçenin katı bir tutum içinde olduğunu açıkça göstermiştir.”

“PKK için Kandil neyse FETÖ için de İzmir odur” tespitinin doğru olduğunu belirten Uzunkaya, şöyle devam ediyor: “İzmir gerçekten de FETÖ terör örgütü için kuruluşundan itibaren tüm faaliyet alanlarıyla, altyapısıyla, ekonomik gücüyle adeta bu örgütün başkenti ve karargahı gibi bir konum taşımıştır.”

FİNANSMANDAN BERAAT ETTİ

Emniyet Genel Müdürü'nün davaya giderek aleyhinde beyan verdiği Ahmet Küçükbay hakkında verilen karar kitapta şöyle aktarıldı: “FETÖ ile büyüyen ancak FETÖ'den kurtulurken sürekli AKP'li kuruluşlara bağış yapan ya da hisselerini devreden Küçükbay hakkında yargı tartışmalı bir karar verdi. 'Örgüte finans sağlamak' suçundan ayrıca ceza almayan, Ahmet Küçükbay 'örgüt üyeliği su.undan 13 yıl hapse çarptırılıken, cezası etkin pişmanlıkla 6 yıl 6 aya, iyi hal dolayısıyla 5 yıl 5 aya indirildi. Yattığı hapis düşünülünce, Küçükbay'ın yaklaşık bir yıl daha hapse girmesiyle cezası tamamlanacak.

4 Mayıs 2018 tarihli bilirkişi raporuna göre Küçükbay'ın servetinin 85 milyon 648'inin 2 milyon 181 bin avrosunun, 14 milyon 262 bin dolarının kaynağı FETÖ idi. Servetinin bu kısmına el kondu. Ancak asıl önemli

olan Küçükbay'ın örgüte parasal destekten ayrıca ceza almamasıydı. Birileri bu kararla Küçükbay'ı değilse bile sermayesini temize çekti. Küçükbay'ın şirketleri üzerindeki yönetim kayyumı denetim kayyumuna dönüştürüldü. Malvarlığını geri aldı.”



İLGİLİ İÇERİKLER



'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi



Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak



Hayata 600 gramla başladı



Mesafe yoksa açık alanda da maske

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**